provincialis Synodi superiore anno habitae reddita fuit.

Omnibus itaque accurate perpensis, capellas hasce ex Epis-

copomm sententia in tres classes placuit distinguere, juxta

nimirum differentias quasdam, quae in iisdem solent occurrere,

nimirum ut opportune in singulis casibus provideatur.

Primo itaque capellae hujusmodi aliquando haud valde ab

Ecclesia distant, sunt vero oratoria domestica, prout strictim

U3U ecclesiastico dictio hujusmodi usurpatur, in bonum spirituale

familiae constituta : in iis proinde regulae ecclesiasticae ea de

re latae atque Indultomm formulae emnt servandae, quoad alia

in singulis casibus S. Sedis sententia erit expostulanda.

Secundo aliae occurrunt capellae, apud quas conveniunt

non modo domestici et familiares, sed coloni quoque et cultores

proximi territorii, atque insuper opportune admodum praesto

missionariis esse possunt, ut inde Sanctissimam Eucharistiam ad

infirmos deferendam sumant, cum intervallo quodam haud

exiguo ecclesia procul inde existat.

Demum tertio loco recensentur quae magis ab ecclesia

distant, atque ea ratione constitutae sunt ut haberi possint

veluti succursales et filiales quoad ecclesias pro animarum cura

designatas.

Quoad itaque capellas secundae et tertiae speciei Eminen-

tissimi Patres censuemnt permittendum ut ex Episcopi sententia

5

66 CONC. PROV. WESTM. I.

Sanctissimum Sacramentum in iis haberi possit ; ita tamen ut

judicio ipsius Episcopi oratoria hujusmodi puhlica vel quasi

publica habeantur : insuper vero quotidie vel saltem in hebdo-

mada Sacrosanctum Missae Sacrificium in iisdem offeratur:

demum servatis servandis atque Antistitum, nec non virorum ad

quos capellae pertinent, onerata conscientia.

Cum vero Sanctissimus Dominus Noster Eminentissimorum

PP. sententiam in omnibus probaverit, facultatesque opportunas
ad S. Sedis beneplacitum tribuerit, haec significantur Eminentiae

Suae, ut caeteri quoque Angliae Antistites regulas ea de re

servandas opportune dignoscere valeant.

Dat. Komae ex Aed. S. C. de Propaganda Fide, die

14 Maii, 1853.

J. Ph. Card. Fransoni, Pmef,
li* V S*

Al. Barnabo, a secretis

XIII.

EXTENSIO TEMPORIS PASCHALIS.

Beatissime Pater,

Attenta paucitate Missionariorum per Angliam, cumque
Hiberni, quorum plures in Anglia degunt, extensionem temporis
ad Paschale praeceptum adimplendum obtinuerint, Archiepis-

copus et Episcopi Concilii provincialis Angliae petunt pro toto

Angliae extensionem temporis Paschalis a feria IV Cinerum ad

Dominicam in albis.